
Højrup Invest ApS

CVR-nr.: 39530856

Svanelundsbakken 21 3 th
9800 Hjørring

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2025

Carl Højrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Højrup Invest ApS
Svanelundsbakken 21 3 th
9800 Hjørring

CVR-nr.: 39530856
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 77. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-19.667	-114.227
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.423	0
Andre finansielle indtægter		25.870	24.245
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		15.626	-89.982
Skat af årets resultat		61.721	1.117
Årets resultat		77.347	-88.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		309.004	0
Overført resultat		-481.657	-338.865
I alt		77.347	-88.865

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		337.004	358.671
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		337.004	358.671
Anlægsaktiver i alt		337.004	358.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		716.154	0
Udskudte skatteaktiver		190.688	128.967
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		906.842	128.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	706.791
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	706.791
Likvide beholdninger		143.336	365.406
Omsætningsaktiver i alt		1.050.178	1.201.164
AKTIVER I ALT		1.387.182	1.559.835

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		309.004	0
Overført resultat		728.178	1.209.835
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt		1.387.182	1.559.835
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		1.387.182	1.559.835

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1